et silvate cum tablato uno et caprillis duobus
supra iacentibus in dicto territorio, ubi dicitur ad Dorig(r i )um 9, cui coheret a mane
heredum condam Faxadi et in parte suprascriptorum loccatorum, a meridie supra-
scriptorum loccatorum et in parte Ott i Guindeche, a sero heredum condam Jo-
hannis Girardi, a nul(lo)r(a) suprascripte heredis condam Faxadi, item de pecia
una terre prative silvate et buschive iacente in dicto territorio ibi prope, ubi dicitur ad
Dorig(r i )um, cui coheret a mane Johannis d) Corte l l i e) et in parte heredum con-
dam Johannis f) Girardi, a meridie Guidi Grate, a sero heredum Redulf i Ca-
lanche et in parte Johannis Floris, a nul(lo)r(a) suprascripti Johannis Floris,
item de pecia una terre prative et silvate iacente ibi prope, ubi dicitur ad Dori -
g(r i )um, cui coheret suprascripti Ott i Guindeche, a meridie similiter in parte et in
parte suprascripte heredis condam Johannis Girardi, a sero suprascripte heredis
condam Johannis Corte l l i, a nul(lo)r(a) similiter, salvo sique alie vel aliter esse re-
periantur coherentie, quod vere et iuste coherentie semper in hac carta intelligantur
esse aposite et deducte, et hoc hinc ad sanctum Martinum proximum futurum et
abinde inantea ad annos decemnovem proximos completos, ita ut decetero predictus
Oldericus et eius heredes habeat teneat et laborat g) predictas terras et res territorias
superius loccatas cum suis pertinenciis et iuribus et de ipsis faciat et facere possit pro-
prietario iure usque ad ipsum terminum, quidquid facere voluerit, sine contradictio-
ne suprascriptorum patris et filii nec eorum heredum nec alicuius alterius persone.
Proprietatem vero predicti ser Gubertus dictus Sussus et Redulfus eius filius pro-
miserunt et per stipulationem convenerunt obligando se et omnia et utrumque eorum
insolidum sua et utriusque eorum insolidum bona pignori presencia et futura su-
prascripto Olderico ei et suis heredibus defendere et guarentare predictas res supe-
rius investitas h) cum suis pertinenciis et iuribus ab omni persona comuni collegio et
universitate usque ad ipsum terminum suis propriis damnis expensis et interesse et si-
ne damnis expensis et interesse suprascripti Olderici in penna et sub penna tocius
damni et interesse solempni stipulatione promissa et deducta. Et pro ficto vero sol-
vendo predictus Oldericus promisit et per stipulationem convenit obligando se et
omnia sua bona pignori presencia et futura suprascriptis ser Guberto i) dicto Susso
et Redulfo eius filio eis dare et solvere hinc ad festum sancti Mart ini proximum
precio libras quindecim denariorum novorum et totidem omni anno in dicto festo,
donec tenebit de voluntate parcium, et finito dicto termino huius carte redere et re-
stituere possessionem vacuam et expeditam meliorando j) et non k) et mansiones bene
copertas et aptatas suis propriis damnis expensis et interesse, que fient current et pa-
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cientur pro predicta possessione pettenda exigenda et habenda et pro predicto ficto
pettendo exigendo et habendo, et hec in bonis denariis numeratis tantum et non in ali-
qua alia re contra voluntatem dictorum loccatorum, ita et eo acto et pacto ibi habito
et aposito inter eos expresse, quod pro predictis omnibus et singulis possit et valleat
predicti pater et filius ubique post quemlibet terminum de bonis et rebus predicti Ol-
deric i accipere predarii g) saxire contestare quolibet die feriato et non feriato usque
ad plenam solucionem omnium predictorum et singulorum, renunciando omnibus
statutis conscilliis ordinamentis provixionibus cuiuslibet comunis factis et facturis su-
per cartis et notis vel aliis rebus dandis creditoribus suis in solutum et omni alteri iuri
legum et auxilio. Actum Sol i i in domo habitacionis dictorum loccatorum. Unde plu-
res. Interfuerunt ibi testes rogati et vocati Gubtus l) filius condam Guideti de Muy-
ro, Vidal l (us) filius condam Johannis Faxadi, Muzia filius condam Addami,
Ospinus et Johannes fratres filii condam ser Anrici Calgari i, Gaudentius dic-
tus Potestas filius condam . . .m) et Andreas filius condam Johannis Fruxete de
Sol io omnes.
(ST) Ego Petrus notarius Cumanus filius condam ser Nicol le de Cast(enate) de
Cumis hanc cartam investiture tradidi et scripsi.
a) Initiale J, 3,5 cm lang. – b) cui coheret irrt. wiederholt. – c) A korr. aus d. – d) Es folgt durchgestrichen
Floris. – e) li wohl aus n korr. – f ) J korr. aus anderem Buchstaben. – g) A. – h) sti gekleckst. – i) Gu-
berto auf Rasur. – j) meliorando irrt. wiederholt. – k) Hier fehlt peiorando. – l) A, statt Gubertus. –
m) 3 cm offen gelassen.